CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 17812016

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto 	a 	Secretaria 	do
Planejamento 	para 	que 	seja
IMPLANTADA A ILUMINAÇAO
PUBLICA na Rua Romualdo Tavares de
Almeida com acesso aos bairros Jardim
Rosemary, Parque Wey, Jardim Bela
Vista Alta e Estrada da Roselândia, no
Município de Itapevi.

CÂN,AA,\ MU:C,L D

ENCAM!NHE SE

[?;AR 2016

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, para que determine a IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PUBLICA na Rua Romualdo Tavares de Almeida com acesso aos bairros
Jardim Rosemary, Parque Wey, Jardim Bela Vista Alta e Estrada da
Roselândia, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores-

Trata-se de um pedido desse vereador, pois neste local o tráfego
de veículos e pedestres é de constante fluxo e a mesma está sem nenhuma
iluminação. Com  a referida implantação também podemos evitar o risco de
acidentes e assaltos no período noturno, além de existir necessidade de
infraestrutura.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira $e 	d Fevereiro de 2016

1 CAMAR!, MUNICiPAL DE TAPEV 1

ANONIO'CARLOS DE PAULO
—)TO CO LO

VEREADOR TONI DA GENTE

' FEV 2016

cJJ
Assnatura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila 	 - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (li) 4141-4472 - www. 	 v.br